
2024 年 9 月 10 日 

取引先各位 

カネカケンテック株式会社 

和歌山出張所 

 

電話番号統一のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで和歌山出張所では二つの電話番号を使用しておりましたが、業

務効率化のため下記の通り番号を一つに統一させて頂く事となりました。つき

ましては登録番号のご変更が必要な場合は、お手数をお掛けし誠に恐縮ではご

ざいますが、ご対応の程よろしくお願い致します。 

敬具 

 

記 

      統一番号 ① ０７３－４８１－１９８６ 
（※尚、FAX 番号 073-435-5022 に付きましては従来通り変更ありません） 

 

      廃止予定 ② ０７３－４８８－８９８１（9 月） 
 

以上 


